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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Ministria e Drejtésisé — Ministarstva Prade - Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit t& Jurisprudencés

Duke u bazuar né nenin 15 dhe 18 t& Ligjit nr. 08/1-033 pér Provimin e Jurisprudencés dhe
nenit 15, paragrafi 1 dhe 2 t& Udhézimit Administrativ MD-NR. 06/2022 pér ményrén e
dhénies dhe programin e Provimit t& Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve t& cilét e kané kaluar Provimin e

me datén 14-15 janar 2023:

Jurisprudencés me shkrim t& mbajtur
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| 99 79-684 KALON
100 79-619 j KALON
101 79-584 KALON
102. 79-665 KALON
103 79-548 KALON
104. 79-520 KALON |
105. 79-725 _ kaoN |
106. 79-543 KALON |
107. 79-715 KALON
108 79-729 BRBEET
109 79-550 s
110. 79-652 KALON
M. | 79688 | KAON
112. | 79-840 SALON |
3. 79606 KALON
| 114 | 79848 | KALON
115 . 7979% |  KALON
- e . 79832 KALON
117 79765 | KALON
| 118 | 79-560 | KALON
| 119 . 79775 KALON
| 120 79621 KALON
| 121. I 79-615 i
122 79-781 KALON |
| 123 79-739 KALON
124 | 79-868 | KALON |
| 125 79-545 KALON
126 | 79-801 | KALON |
127. 79-682 | KALON
S

Njoftim pér provimin e Jurisprudencés me goje

Kandidatét nga nr. rendor 1 deri 60, provimit me gojé do ti nénshtrohen me dats 11/02/2023 (e
shtune) duke filluar nga ora 08:00.

Kandidatét nga nr. rendor 61 deri 127, provimit me gojé do ti nénshtrohen me datén 12/02/2023
(e diele) duke filluar nga ora 08:00.
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Kandidatét q& kané mbetur né Riprovim t& Provimit t& Jurisprudencés me datén 22.06.2022,
Riprovimi i Provimit t& Jurisprudencés do t& mbahet me datén 13.02.2023, ora 15:00, ndértesa
e Ministrisé€ s& Drejtésisg, kati pérdhesé

Provimi me gojé do t& mbahet n& amfiteatrin e madhe né ndértesén e (ish Rilindjes) kati
pérdhese.

Njoftim: Kandidatét q& nuk kané kaluar provimin me shkrim né kéte afat, rezultatin dhe testin

mund ta shofin me datén 08/02/2023, nga ora 09:00 deri ne 12:00, n& katin pérdhese, né
amfiteatrin e ndértesés sé ish Rilindjes.

Késhillé juridike: Kandidatét t& cilét konsiderojné se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga
njéra 1éndé nuk &shté i vlerésuar n& ményré t& drejté, mund t& paragesin ankesé brenda 3
ditéve, nga dita kur shpallet rezultati pérfundimtar i provimit me shkrim dhe goje.

Kryetari i Komisionit t& Provimit t& Jurisprudencés

Albert Zogaj

Prishting, 31 Janar 2023
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